
ROZRUSZNIK SERCA 
WYKONANIE BADANIA JEST MOŻLIWE JEDYNIE PO KONSULTACJI Z KIEROWNIKIEM PRACOWNI REZONANSU
MAGNETYCZNEGO SZPITALA ŚW. ŁUKASZA W SYTUACJI, GDY URZĄDZANIE (ROZRUSZNIK) POSIADA FUNKCJĘ TRYBU
“REZONANS MAGNETYCZNY”. PROSIMY O PODANIE INFORMACJI O POSIADANIU ROZRUSZNIKA SERCA PODCZAS
REJESTRACJI NA BADANIE. 

IMPLANTY W CIELE - ENDOPROTEZA LUB GWOŹDZIE ŚRÓDSZPIKOWE POWYŻEJ 15 CM
WYKONANIE BADANIA MOŻLIWE JEDYNIE PO WCZEŚNIEJSZEJ KONSULTACJI Z TECHNIKIEM RADIOLOGICZNYM W
SYTUACJI, GDY PACJENT DOSTARCZY PASZPORT ENDOPROTEZY, ZAŚWIADCZENIE O IMPLANCIE LUB INNE
ZAŚWIADCZENIE WSKAZANE PRZEZ TECHNIKA. DOKUMENTACJĘ WYDAJE PLACÓWKA, W KTÓREJ WYKONANO
ZABIEG. PROSIMY O PODANIE INFORMACJI O IMPLANCIE PODCZAS REJESTRACJI NA BADANIE. 

APARATY ORTODONTYCZNE 
JEŻELI NOSISZ APARAT ORTODONTYCZNY, ZAPYTAJ SWOJEGO ORTODONTĘ LUB STOMATOLOGA, CZY MOŻESZ
MIEĆ WYKONANE BADANIE REZONANSEM MAGNETYCZNYM. CZĘSTO PRZED WYKONANIEM BADANIA KONIECZNE
MOŻE BYĆ ZDJĘCIE RUCHOMYCH ELEMENTÓW APARATU ORTODONTYCZNEGO (ŁUKI, LIGATURY, ŁUKI
PODNIEBIENNE) ORAZ SPRAWDZENIA, CZY POZOSTAŁE ELEMENTY SĄ PRAWIDŁOWO UMOCOWANE. NIE MA
BEZWZGLĘDNYCH WSKAZAŃ DO USUWANIA CAŁEGO APARATU ORTODONTYCZNEGO. W WYJĄTKOWYCH
SYTUACJACH, GDY ARTEFAKTY NIE POZWALAJĄ NA PRAWIDŁOWĄ OCENĘ BADANYCH OBSZARÓW
TWARZOCZASZKI, MÓZGOWIA I SZYI NALEŻY USUNĄĆ CAŁY APARAT ORTODONTYCZNY. 

DO WYKONANIA BADANIA REZONANSU MAGNETYCZNEGO
W POLU O MOCY 3.0 T

LISTA PRZECIWWSKAZAŃ 

CZUJNIKI/DETEKTORY DO POMPY INSULINOWEJ U CHORYCH NA CUKRZYCĘ 
CZUJNIK SAM W SOBIE NIE JEST PRZECIWWSKAZANIEM, ALE PO BADANIU TAKI CZUJNIK MUSI ZOSTAĆ
PRZEZNACZONY DO UTYLIZACJI, PONIEWAŻ ZOSTANIE USZKODZONY PRZEZ POLE MAGNETYCZNE.

Badania rezonansu magnetycznego w Szpitalu św. Łukasza są wykonywane w polu magnetycznym o mocy
3.0 T. Dzięki wysokiej sile pola magnetycznego możliwe jest uzyskanie obrazu o wysokiej rozdzielczości, ale
takie badanie wymaga przestrzegania określonego zestawu procedur bezpieczeństwa dotyczących
elementów metalowych znajdujących się w ciele badanego pacjenta. 

IMPLANTY ŚLIMAKOWE – BEZWZGLĘDNE PRZECIWWSKAZANIE 
IMPLANTY ŚLIMAKOWE TO URZĄDZENIA WSZCZEPIANE DO KOŚCI SKRONIOWEJ W CELU PRZYWRÓCENIA SŁUCHU
PACJENTOM Z GŁUCHOTĄ LUB NIEDOSŁUCHEM. 

W RAZIE WĄTPLIWOŚCI SKONSULTUJ SIĘ Z LEKARZEM LUB TECHNIKIEM
RADIOLOGICZNYM ZA POŚREDNICTWEM BIURA OBSŁUGI PACJENTA 
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